
bBÍB/AtJr 
RadaničstaBrna lHniIIIlllllll||||| / . 0 W k 

MMB2018000000864 ZM7/ QiO-0 

Z7/40. zasedání Zastupitelstva města Brna 
konané dne 19. 6.2018 

Název: 
Návrh svěření majetku města MC Brno-Královo Pole, 

pozemku p.č. 4532 v k.ú. Královo Pole 

Obsah: 
• důvodová zpráva 
• tabulka svěření 
• katastrální mapa a orientační mapa 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo města Brna 

s c h v a l u j e 

MČ Brno-Královo Pole "' 

svěření pozemku: 
- p.č. 4532 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 25 m2 

v k.ú. Královo Pole 
v rozsahu práv a povinností dle příslušných článků Vyhlášky statutárního města Brna 
č.20/2001 Statutu města Brna, v platném znění, do kategorie: část III. - ostatní nemovitý 
majetek, uvedený jako doplněk č. 141 přílohy č. 4. 

Stanoviska dotčených orgánů: 
• Rada města Brna projednala na schůzi č. R7/170 konané dne 22. 5. 2018 a doporučila ke 

schválení. 

Zpracoval: A^v Předkládá: 
Majetkový odh€Ír MMB Rada města Brna 

1 / 4 



Důvodová zpráva: 

Předkládáme z úrovně města návrh na svěření pozemku p.č. 4532 v k.ú. Královo Pole, do kategorie: část 
III. - ostatní nemovitý majetek. 

Pozemek se nachází při ulici Kostelní zmola. Na předmětném pozemku se nachází stavba pro rodinnou 
rekreaci č.e. 1588 ve vlastnictví fyzické osoby, která užívá zaplocenou zahradu na sousedním pozemku 
p.č. 4533 v k.ú. Královo Pole, který je svěřený MČ do kategorie: část III. - ostatní nemovitý majetek. Na 
pozemek p.č. 4533 v k.ú. Královo Poleje uzavřena NS, a to na dobu neurčitou. 

Na základě uvedeného předkládáme návrh svěření pozemku p.č. 4532 v k.ú. Královo Pole MČ Brno-
Královo Pole. 

MČ Brno-Královo Pole - na základě usnesení z 18. zasedání Zastupitelstva MČ Brno-Královo Pole 
konaného dne 13. 12. 2017 doporučuje kompetentním orgánům SMB schválit svěření pozemku p.č. 4532 
v k.ú. Královo Pole, a to za účelem pronájmu. 

OÚPR MMB - dle platného ÚPmB je předmětný pozemek součástí nestavební stabilizované plochy 
zemědělského půdního fondu s objekty pro individuální rekreaci ZPF-IR. Za podmínky využití v souladu 
s ÚPmB nemá k navrhovanému svěření námitek. 

Komise majetková RMB na 75. zasedání dne 14. 5. 2018 projednala pod bodem č. 75/49 a doporučila 
RMB a ZMB schválit svěření pozemku. 
Hlasování: 9 - pro, 0 - proti, 0-se zdržel /l 1 členů 
Usnesení bylo přijato. 

> 

Li
pt

ák
 

oi 
B 

pro 

ní
če

k 

-> 
á. 

pro 

-cs > 
o 

D
rá

pa
l 

01) 
E 

pro 

cs 
E 

>U 
Ó. 

pro 

Po
sp

íši
 

ac 
B 

omluven 

•a 

r. 
K

er
n 

JU
D

 

pro 

cs 
JC 

>DÍ 
6. 

pro 

fa
ří

k 

>t/3 

d. 

omluven 

Zu
zi

ak
 

oi 
B 

pro 

. L
ed

er
 

at 
2 

pro 

M
al

ec
 

oi 
B 

pro 

Rada města Brna č. R7/170 konaná 22. 5. 2018 projednala a doporučuje ZMB schválit svěření pozemku. 
Bod č. 72. 
Schváleno jednomyslně 6 členy. 

In
g.

 
V

ok
řá

l 

pro 

M
gr

. 
H

la
dí

k 

pro 

R.
 M

rá
ze

k 

nepř. 

Bc
. 

H
ol

la
n 

M
gr

. 
A

nd
er

 

pro 

In
g.

 
K

ač
er

 

— 

M
. J

an
íč

ek
 

pro 

Bc
. 

K
ol

áč
ný

 

pro 

JU
D

r. 
R

us
ňá

ko
vá

 

In
g. 

St
an

ěk
 

nepř. 

M
gr

. 
Su

ch
ý 

pro 

Zpracoval: Bc. Chajda, MO MMB 

2/4 



Městská část: Brno-Královo Pole 131 

parcelní 
číslo 
4532 

katastrální 
území 

Královo Pole 

název 
ulice 

popis současného využití 
nemovitosti 
popis: na pozemku se nachází 
stavba rodinné rekreace č.e. 1588 
ve vlastnictví fyzické osoby 

číslo 
or. 

číslo 
evid. 

druh pozemku 

zastavěná plocha a nádvoří 

způsob 
využití 

výměra 

25 m2 

navrhovaná změna dispozičního práva včetně změny kategorie 
svěření 
dispoziční právo: v rozsahu práv a povinností dle příslušných 

článků vyhlášky statutárního města Brna 
č. 20/2001-Statutu města Brna, v platném znění 

druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
způsob využití: 
kategorie svěřeného majetku: část III. - ostatní nemovitý majetek 
KM RMB - doporučuje 
RMB - doporučuje 

3/4 



pozemek p.č. 4 5 3 2 v k.ú. Královo Pole 

r~ir T /O ^ 

/' / fa' / & 
/Královo F 

/ ' • / . / ^ / / 

•' /OA/ /i 

legenda: 

katastrální mapa 

majetek města - svěřeno MC 

*— 
> 

•>>-. 

<"> 
*L 

v / 

"O 
-£. 

^ 
Cp5~ 

"*. ~ § 

*~* 

-z, 
•C-

"' 

<£ 

íKrálovo Pole 
^ 

• 1 

—w 

'.-» -<r 

•>• 

£ 

\ 

'V 1 ''%J 
^V 

A 
l 
/ 
Ě 
f l 

j 
j i 
1 
^ 

^ c ^ 

orientační mapa 

4/4 


